
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 23.februārī                                                                      Nr. 87 

                       (protokols Nr. 4,  37.§.) 

 

Par nolikuma „Nolikums par izglītojamo atbrīvošanu no valsts noteikto pārbaudījumu 

kārtošanas” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Pašvaldība) izskata Smiltenes novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja ierosinājumu atzīt par spēku zaudējušu nolikumu, kas 

apstiprināts ar 2010.gada 25.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 8.§.) „Nolikums par 

izglītojamo atbrīvošanu no valsts noteikto pārbaudījumu kārtošanas”. 

Pamatojoties uz 2003. gada 11. marta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, 

kādā izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem”, kas cita starpā 

nosaka, ka 9. klases vai 12. klases izglītojamo no valsts pārbaudījumiem par pamatizglītības 

vai vispārējās vidējās izglītības ieguvi atbrīvo ar lēmumu, kuru pieņem izglītības iestādes 

vadītājs, kā arī uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, un ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada      .februāra  atzinumu (sēdes protokols Nr. 2), atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu nolikumu, kas apstiprināts ar 2010.gada 25.marta lēmumu 

(sēdes protokols Nr.3, 8.§.) „Nolikums par izglītojamo atbrīvošanu no valsts noteikto 

pārbaudījumu kārtošanas”. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi izbeigt Smiltenes novada domes komisijas 

izglītojamo atbrīvošanai no valsts noteikto pārbaudījumu kārtošanas Smiltenes 

novadā darbību. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram A. 

Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš  
 

 

mailto:dome@smiltene.lv

